Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 07.09.2023 17:15
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2023 № 618

г. Холм

О внесении изменений в Порядок формирования и использования
резерва управленческих кадров Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования резерва
управленческих кадров Холмского муниципального района (далее -
Порядок), утвержденный постановлением Администрации Холмского
муниципального района от 20.10.2022 № 692,  следующие изменения:

1.1. подпункт 5.1.1. пункта 5.1. раздела 5. Порядка изложить в новой
редакции:

«5.1.1. Достижения лицом, включенным в резерв управленческих
кадров, возраста 55 лет включительно;»;

1.2. пункт 5.2. раздела 5. Порядка изложить в новой редакции:
«5.2. Решение об исключении из резерва управленческих кадров в

соответствии с подпунктом 5.1.1 настоящего Порядка принимается в течение
120 календарных дней со дня достижения лицом возраста 55 лет, в
соответствии с подпунктами 5.1.2-5.1.9 настоящего Порядка - в течение 120
календарных дней со дня поступления информации в комиссию.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев